CÂMARA DOS DEPUTADOS
Gabinete do Deputado Federal DR. TALMIR

REQUERIMENTO N°       de      de abril de 2009
(Do Dr. TALMIR)

Requer  a  inclusão  na
ORDEM  DO  DIA  da
Proposta  de  Emenda  à
Constituição  nº  300,  de
2008.

Senhor Presidente

Nos  termos  do  art.  114,  inciso  XIV,  do  Regimento  Interno  da

Câmara dos Deputados, requemos a V. Exª. a inclusão na ORDEM DO DIA da

PEC nº 300, de 2008 , para apreciação.

   Sala das Sessões, em       de abril de 2009.

                                     Deputado Dr. TALMIR
                                                       PV/SP

Brasília - DF: Câmara dos Deputados - Anexo IV - Gabinete 454 - CEP 70160-900 - Fones: (61) 3215-5454/3454 - Fax: (61)

3215-2454

dep.dr.talmir@camara.gov.br

Presidente Prudente – SP: Av. Washington Luiz nº 2536 – Salas 902/903 – CEP 19023-450 - Fone: (18) 3223-6868

clinicarodrigues@speedymed.com.br

*
8
4
4
B
F
8
F
7
5
8
*

  8

44
B

F8
F7

58

mailto:dep.dr.talmir@camara.gov.br
mailto:clinicarodrigues@speedymed.com.br
mailto:clinicarodrigues@speedymed.com.br
mailto:clinicarodrigues@speedymed.com.br

CÂMARA DOS DEPUTADOS
Gabinete do Deputado Federal DR. TALMIR

Brasília - DF: Câmara dos Deputados - Anexo IV - Gabinete 454 - CEP 70160-900 - Fones: (61) 3215-5454/3454 - Fax: (61)

3215-2454

dep.dr.talmir@camara.gov.br

Presidente Prudente – SP: Av. Washington Luiz nº 2536 – Salas 902/903 – CEP 19023-450 - Fone: (18) 3223-6868

clinicarodrigues@speedymed.com.br

*
8
4
4
B
F
8
F
7
5
8
*

  8

44
B

F8
F7

58

mailto:dep.dr.talmir@camara.gov.br
mailto:clinicarodrigues@speedymed.com.br
mailto:clinicarodrigues@speedymed.com.br
mailto:clinicarodrigues@speedymed.com.br

	CÂMARA DOS DEPUTADOS